চারপৃষ্ঠার একটি পুস্তিকাও ছাপা হয়েছিল। শান্তিনিকেতন প্রেসে ছাপা অনুষ্ঠান পত্রীর পৃষ্ঠায় নন্দলাল বসু- অঙ্কিত গাধার ছবিটি বিশেষ উল্লেখযোগ্য। হৈ হৈ সঙ্ঘের সদস্যদের স্লোগান ছিল ‘কণ্ঠে যদি গান না আসে করব কোলাহল’।

‘যুবকের দল গোর গাড়িতে চড়িয়া গাইতে গাইতে আশ্রম প্রদক্ষিণ করিল। সন্সার পর (৭ ভাদ্র ১৩৪২ ২৪ আগষ্ট ১৯৩৫) ভরসামঙ্গলে’র জলসায় রবীন্দ্রনাথ হইতে কবি-সেবক সচিচদানন্দ (আলু রায়) সকলেই ভেদাভেদ ভুলিয়া অংশগ্ৰহণ করেন। কবি দর্শকদের মধ্যে বসিয়া যুবকদের চপলতা আনন্দমিত মুখে উপভোগ করিতে লাগিলেন। শান্তিনিকেতনের এই একটি দিক ছিল যেখানে মেলামেশা ছিল ভেদহীন।’